
SV 1860 Minden
1. Abendsportfest 2019

am 28.06.2019 in Minden - Weserstadion

Ergebnisliste

28.06.2019 / 22:14
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GEMISCHTE WETTBEWERBE

M�nner

100 m M�nner 28.06.2019
Rangfolge Zeitl�ufe > aus gemischtem Wettbewerb M�nner

1. 214 Scheer, Ruwen 1995 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen -1,1 11,32 sec.
2. 203 Vogt, Jan 1990 WE LG Brillux M�nster -1,1 11,38 sec.
3. 215 Kronig, Kai 1996 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen -1,1 12,09 sec.
4. 225 Quante, J�rn 1995 NI LG Osnabr�ck -1,1 12,44 sec.
5. 216 Alnajjari, Alan 1991 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen -1,1 12,46 sec.
6. 166 Sch�ppe, Max 1987 ST LG Merseburg -1,1 12,56 sec.
7. 191 Bertram, Jan 1994 WE SV 1860 Minden +0,5 12,63 sec.
8. 168 Temm, Oliver 1977 ST Universit�ts-SV Halle +0,0 12,67 sec.
9. 192 Burgelmann, Nico 1984 WE SV 1860 Minden +0,5 13,24 sec.

10. 132 K�hling, Richard 1962 NI OSC Damme +0,5 13,28 sec.

11. 207 Harling, Christian 1987 WE LG Kreis L�bbecke/Isenstedt.SC +0,0 13,67 sec.

12. 150 Kampsen, Bernard 1958 NI TuS Blau-Wei� Lohne +0,5 13,68 sec.
13. 185 Riechmann, Phillip 1988 WE SV Brackwede +0,5 13,69 sec.
14. 187 Haas, Frieder 1966 WE LG Kindelsberg Kreuztal +0,5 14,29 sec.
15. 228 Rei�, Mario 1985 WE SV Brackwede +0,0 14,62 sec.

16. 172 H�ls, Dr. Rudolf 1948 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen +0,0 16,08 sec.

200 m M�nner 28.06.2019
Rangfolge Zeitl�ufe > aus gemischtem Wettbewerb M�nner

1. 214 Scheer, Ruwen 1995 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen +0,6 22,81 sec.
2. 215 Kronig, Kai 1996 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen +0,6 24,13 sec.
3. 166 Sch�ppe, Max 1987 ST LG Merseburg +0,6 24,91 sec.
4. 216 Alnajjari, Alan 1991 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen +0,6 24,93 sec.
5. 168 Temm, Oliver 1977 ST Universit�ts-SV Halle +0,4 25,94 sec.
6. 231 Pohl, Ulrich 1966 NI OSC Damme +0,4 26,66 sec.
7. 207 Harling, Christian 1987 WE LG Kreis L�bbecke/Isenstedt.SC +0,2 27,54 sec.

8. 132 K�hling, Richard 1962 NI OSC Damme +0,4 28,19 sec.

9. 150 Kampsen, Bernard 1958 NI TuS Blau-Wei� Lohne +0,2 28,40 sec.
10. 187 Haas, Frieder 1966 WE LG Kindelsberg Kreuztal +0,2 29,61 sec.

1000 m M�nner 28.06.2019
Rangfolge Zeitl�ufe > aus gemischtem Wettbewerb M�nner

1. 141 Menzel, Ren� 1992 NI Hannover Athletics 2:27,23 min.
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2. 229 Kuhlen, Andreas 1983 NI LG Braunschweig 2:33,40 min.
3. 144 Prietz, Malte 1996 NI VfL Eintracht Hannover 2:37,80 min.
4. 220 Meier, Emanuel 1994 WE SV 1860 Minden 2:38,35 min.
5. 129 Wegner, Benjamin 1985 NI LG Braunschweig 2:47,30 min.
6. 138 Giesler, Christian 1977 NI Hannover 96 2:52,99 min.
7. 165 Friedrich, Uwe 1972 SN Chemnitzer PSV 2:53,22 min.
8. 143 B�tticher, Rudolf 1962 NI TK zu Hannover 3:07,91 min.

9. 131 Ulbrich, Jens 1973 NI VfL B�ckeburg 3:22,37 min.

10. 172 H�ls, Dr. Rudolf 1948 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 3:43,35 min.
11. 148 Salzmann, Rolf 1947 NI TSV Kirchdorf 4:02,05 min.

142 Terbeznik, Pascal 1997 NI Hannover Athletics aufg.

3000 m M�nner 28.06.2019
Finale > aus gemischtem Wettbewerb M�nner

1. 236 Scott, Mason 1999 AUS Athletics Essendon 8:51,44 min.
2. 234 Keller, Ricardo 1991 WE SV 1860 Minden 10:07,06 min.

Hochsprung M�nner 28.06.2019
Finale

1. 157 Hiller, Jan 1973 NI BTB Oldenburg 1,64 m

156 160 164 168
----- ----- ----- -----

1. Hiller o o xo xxx

Weitsprung M�nner 28.06.2019
Finale

1. 202 Staubermann, Marvin 1997 WE LG Brillux M�nster 6,82 m
x 6,53 6,82 6,53 x 6,32

-0,7 -1,8 +0,0 -0,5
2. 207 Harling, Christian 1987 WE LG Kreis L�bbecke/Isenstedt.SC 4,64 m

4,49 x x 4,12 x 4,64
+0,2 +0,0 -0,4

Kugelsto� M�nner 7.26 kg 28.06.2019
Finale

1. 167 G�bler, Daniel 1980 ST Universit�ts-SV Halle 12,59 m
x 12,48 12,48 12,29 12,59 x

Diskuswurf M�nner 2 kg 28.06.2019
Finale

1. 226 Burgmann, Jonas 1998 WE VfB Fichte Bielefeld 44,76 m
44,76 44,39 x x x x

2. 167 G�bler, Daniel 1980 ST Universit�ts-SV Halle 35,82 m
35,20 35,16 34,14 33,91 35,82 32,98

3. 169 M�hlbach, Sven 1975 WE LG Kreis L�bbecke 35,15 m
x 34,55 35,15 34,87 x x

4. 228 Rei�, Mario 1985 WE SV Brackwede 32,42 m
x 30,70 31,73 30,69 32,42 32,21

Speerwurf M�nner 800 g 28.06.2019
Finale

1. 169 M�hlbach, Sven 1975 WE LG Kreis L�bbecke 42,55 m
39,16 41,66 40,03 42,55 x 41,40

2. 192 Burgelmann, Nico 1984 WE SV 1860 Minden 35,71 m
32,08 30,92 35,71 x 33,22 35,27

3. 191 Bertram, Jan 1994 WE SV 1860 Minden 27,75 m
27,24 25,23 27,75 25,81 x 25,34

M�nnliche Jugend U20

200 m MJ U20 28.06.2019
Rangfolge Zeitl�ufe > aus gemischtem Wettbewerb M�nner

1. 190 Beck, Moritz 2001 WE SV 1860 Minden +0,6 22,93 sec.

Speerwurf MJ U20 800 g 28.06.2019
Finale

1. 212 Pappenhagen, Tibo 2000 WE LG Kreis L�bbecke/TuSpo
Rahden

39,94 m

x 39,94 x 36,81 35,96 x
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M�nnliche Jugend U18

100 m MJ U18 28.06.2019
Rangfolge Zeitl�ufe > aus gemischtem Wettbewerb M�nner

1. 135 Zang, Florian 2002 NI VfL Hameln +0,0 12,89 sec.

200 m MJ U18 28.06.2019
Rangfolge Zeitl�ufe > aus gemischtem Wettbewerb M�nner

1. 193 Lewandowski, Frederic 2002 WE SV 1860 Minden +0,6 24,49 sec.

1000 m MJ U18 28.06.2019
Rangfolge Zeitl�ufe > aus gemischtem Wettbewerb M�nner

1. 179 Wlassow, Wladimir 2003 WE Bielefelder TG 2:50,11 min.

3000 m MJ U18 28.06.2019
Finale > aus gemischtem Wettbewerb M�nner

1. 153 V�lkening, Eric Ole 2004 NI TuS Niedernw�hren 11:25,65 min.

Hochsprung MJ U18 28.06.2019
Finale

1. 218 Beermann, Liam 2002 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 1,75 m

144 148 152 156 160 164 168 172 175 177
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

1. Beermann - - o o o o o o xo xxx

Weitsprung MJ U18 28.06.2019
Finale

1. 135 Zang, Florian 2002 NI VfL Hameln 5,55 m
5,06 5,55 x 5,08 5,30 x
+0,0 +0,0 +0,1 +0,0

2. 178 Wlassow, Jaroslaw 2003 WE Bielefelder TG 5,33 m
4,58 5,26 5,23 5,33 5,32 4,88
+0,0 -0,4 -0,1 +0,0 -0,3 +0,0

Kugelsto� MJ U18 5 kg 28.06.2019
Finale

1. 133 Bondarenko, Jason 2003 NI TuS Frisia Goldenstedt 12,26 m
11,77 x 12,26 x x 12,25

2. 178 Wlassow, Jaroslaw 2003 WE Bielefelder TG 9,53 m
9,53 8,89 x 9,24 x 9,00

Diskuswurf MJ U18 1.5 kg 28.06.2019
Finale

1. 133 Bondarenko, Jason 2003 NI TuS Frisia Goldenstedt 26,89 m
x x 26,89 x x x

Speerwurf MJ U18 700 g 28.06.2019
Finale

1. 218 Beermann, Liam 2002 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 51,61 m
51,61 47,22 47,00 46,17 - -

2. 133 Bondarenko, Jason 2003 NI TuS Frisia Goldenstedt 38,69 m
x x 38,69 x 37,48 38,06

Jugend M15

100 m M15 -0,1 28.06.2019
Gemischt. Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M15

1. 152 Schommerloh, Florian 2004 NI TuS Niedernw�hren 13,47 sec.

Hochsprung M15 28.06.2019
Finale

1. 152 Schommerloh, Florian 2004 NI TuS Niedernw�hren 1,56 m

144 148 152 156 160
----- ----- ----- ----- -----

1. Schommerloh o o xo xxo xxx

Weitsprung M15 28.06.2019
Finale
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1. 152 Schommerloh, Florian 2004 NI TuS Niedernw�hren 4,70 m
4,50 4,61 x 4,70 4,68 x
+0,0 -0,3 -1,0 -1,0

Speerwurf M15 600 g 28.06.2019
Finale

1. 210 Sparmeier, Marlin 2004 WE LG Kreis L�bbecke/TuSpo
Rahden

44,25 m

42,05 40,87 41,49 44,25 42,34 39,39

Jugend M14

100 m M14 -0,1 28.06.2019
Gemischt. Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M15

1. 173 Rutz, Robert 2005 WE SC Herford 12,39 sec.

Kugelsto� M14 4 kg 28.06.2019
Finale

1. 208 M�ller, Nikolaus 2005 WE LG Kreis L�bbecke/Isenstedt.SC 10,82 m
x 10,82 10,70 x x 10,54

Diskuswurf M14 1 kg 28.06.2019
Finale

1. 208 M�ller, Nikolaus 2005 WE LG Kreis L�bbecke/Isenstedt.SC 30,25 m
30,25 x x x 28,43 x

Senioren M35

3000 m Sen. M35 28.06.2019
Finale > aus gemischtem Wettbewerb M�nner

1. 161 Steinert, Stefan 1982 NI LG Kreis Verden 10:07,79 min.

Senioren M40

3000 m Sen. M40 28.06.2019
Finale > aus gemischtem Wettbewerb M�nner

1. 146 Gr�ne, Benjamin 1979 NI TSV Kirchdorf 11:15,32 min.

Senioren M45

3000 m Sen. M45 28.06.2019
Finale > aus gemischtem Wettbewerb M�nner

1. 165 Friedrich, Uwe 1972 SN Chemnitzer PSV 9:44,27 min.
2. 233 Sprehe, Rainer 1971 WE TuS Eintracht Bielefeld 10:42,92 min.
3. 232 Milomas, Georg 1971 WE TSVE 1890 Bielefeld 10:52,47 min.
4. 237 Marten, Ren� 1971 WE TG Werste 11:42,88 min.

5. 130 Gaarmann, Dirk 1971 NI VfL B�ckeburg 12:10,64 min.

Senioren M50

3000 m Sen. M50 28.06.2019
Finale > aus gemischtem Wettbewerb M�nner

127 Kramer, Andreas 1969 NI TSV Barsinghausen aufg.

Senioren M55

3000 m Sen. M55 28.06.2019
Finale > aus gemischtem Wettbewerb M�nner

1. 162 Zimmermann, J�rg 1961 NI LG Weserbergland 10:46,12 min.
2. 213 Macke, Dieter 1962 WE SV 1860 Minden 12:35,81 min.

Senioren M60

3000 m Sen. M60 28.06.2019
Finale > aus gemischtem Wettbewerb M�nner

Senioren M70

3000 m Sen. M70 28.06.2019
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Finale > aus gemischtem Wettbewerb M�nner
1. 147 Lutz, Wolfgang 1949 NI TSV Kirchdorf 13:07,20 min.

Senioren M75

Kugelsto� Sen. M75 4 kg 28.06.2019
Finale

1. 159 Sch�fer, Horst 1940 NI VT Rinteln 9,62 m
9,14 8,81 9,28 9,62 x 9,44

Diskuswurf Sen. M75 1 kg 28.06.2019
Finale

1. 159 Sch�fer, Horst 1940 NI VT Rinteln 25,62 m
25,49 25,62 x 24,23 25,48 x

Speerwurf Sen. M75 500 g 28.06.2019
Finale

1. 159 Sch�fer, Horst 1940 NI VT Rinteln 27,42 m
26,67 26,36 26,95 26,15 26,80 27,42

Frauen

100 m Frauen +0,0 28.06.2019
Gemischt. Finale > aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 164 Schmidt, Anja 1993 NI TuS Wunstorf 13,00 sec.
2. 121 Christen, Rebecca 1993 BR SG Mar�el 13,76 sec.

3. 183 Tr�ggelmann, Vanessa 1998 WE Bielefelder TG 13,86 sec.
4. 217 Diekmann, Alisha 1998 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 14,70 sec.

200 m Frauen 28.06.2019
Rangfolge Zeitl�ufe > aus gemischtem Wettbewerb M�nner

1. 164 Schmidt, Anja 1993 NI TuS Wunstorf +0,4 26,82 sec.

1000 m Frauen 28.06.2019
Rangfolge Zeitl�ufe > aus gemischtem Wettbewerb M�nner

1. 139 Giesler-Petersen, Iris 1978 NI Hannover 96 3:24,81 min.

3000 m Frauen 28.06.2019
Finale > aus gemischtem Wettbewerb M�nner

1. 158 Kraft, Nicole 1996 NI LG Osnabr�ck 11:45,81 min.

Weitsprung Frauen 28.06.2019
Finale

1. 121 Christen, Rebecca 1993 BR SG Mar�el 5,19 m
5,05 4,95 x 5,06 5,19 5,09
-0,1 +0,0 -0,5 -0,1 -0,3

2. 204 Kreylos, Laura 1995 WE LG Brillux M�nster 4,90 m
4,72 x 4,89 4,86 4,90 4,87
+0,0 +0,0 +0,0 +0,0 -0,5

Kugelsto� Frauen 4 kg 28.06.2019
Finale

1. 227 Bornemeier, Marie-Theres 1997 WE LG Lippe-S�d 14,41 m
x x 14,15 14,12 14,41 14,25

Diskuswurf Frauen 1 kg 28.06.2019
Finale

1. 154 Sch�tte, Vera 1975 NI TuS Niedernw�hren 24,12 m
21,74 x 19,25 19,59 24,12 x

Speerwurf Frauen 600 g 28.06.2019
Finale

1. 186 Brandt, Monika 1970 WE SV Brackwede 29,79 m
28,28 29,79 27,30 x 27,23 27,08

2. 211 Topp, Imke 1998 WE LG Kreis L�bbecke/TuSpo
Rahden

29,12 m

29,12 28,54 28,54 27,46 25,30 28,75
3. 200 Selle, Ann-Kathrin 1991 WE SV 1860 Minden 25,31 m

21,20 x x 21,71 24,16 25,31
4. 154 Sch�tte, Vera 1975 NI TuS Niedernw�hren 19,20 m
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18,22 17,65 18,11 19,20 18,36 x

Weibliche Jugend U20

Hochsprung WJ U20 28.06.2019
Finale

1. 163 Sauer, Kira 2000 NI TuS Wunstorf 1,44 m

132 136 140 144 148
----- ----- ----- ----- -----

1. Sauer o o o o xxx

Weitsprung WJ U20 28.06.2019
Finale

1. 120 Gojnic, Milena 2001 BR Bremer LT 4,99 m
4,70 4,76 4,99 x x x
-0,1 -0,3 -0,8

2. 209 Tigges, Svenja 2001 WE LG Kreis L�bbecke/Isenstedt.SC 3,95 m
3,82 3,95 3,79 x x x
-0,9 -0,6 +0,0

Speerwurf WJ U20 600 g 28.06.2019
Finale

1. 163 Sauer, Kira 2000 NI TuS Wunstorf 27,37 m
27,06 24,28 25,62 25,69 27,37 25,11

2. 209 Tigges, Svenja 2001 WE LG Kreis L�bbecke/Isenstedt.SC 20,06 m
x 20,06 18,07 15,75 19,21 16,97

Weibliche Jugend U18

100 m WJ U18 +0,0 28.06.2019
Gemischt. Finale > aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 224 Wandel, Charlotte 2003 WE SV 1860 Minden 13,22 sec.
2. 230 Mittmann, Ann-Christin 2002 WE SC Porta Westfalica Nammen 14,54 sec.

200 m WJ U18 28.06.2019
Rangfolge Zeitl�ufe > aus gemischtem Wettbewerb M�nner

1. 119 Gojnic, Jelena 2002 BR Bremer LT +0,2 27,41 sec.
2. 224 Wandel, Charlotte 2003 WE SV 1860 Minden +0,2 28,01 sec.

Hochsprung WJ U18 28.06.2019
Finale

1. 222 Kleemann, Laura 2003 WE SC Porta Westfalica Nammen 1,40 m

132 136 140 144
----- ----- ----- -----

1. Kleemann o xo xo xxx

Weitsprung WJ U18 28.06.2019
Finale

1. 224 Wandel, Charlotte 2003 WE SV 1860 Minden 5,02 m
4,79 4,70 5,02 5,02 x x
-0,1 -0,2 -0,4 +0,0

2. 222 Kleemann, Laura 2003 WE SC Porta Westfalica Nammen 4,53 m
4,29 x x 4,50 x 4,53
-0,5 +0,0 +0,0

3. 230 Mittmann, Ann-Christin 2002 WE SC Porta Westfalica Nammen 4,16 m
3,61 3,60 3,78 3,87 3,84 4,16
+0,0 -0,8 -0,1 -0,1 -1,1 +0,0

Kugelsto� WJ U18 3 kg 28.06.2019
Finale

1. 201 Zylfijaj, Serafina 2003 WE SV 1860 Minden 7,26 m
6,51 7,09 7,04 7,16 7,06 7,26

Speerwurf WJ U18 500 g 28.06.2019
Finale

1. 160 Mekok, Apolline 2002 NI Rukeli Trollmann e. V. 34,53 m
34,53 x 31,48 30,22 x -

Jugend W15

100 m W15 28.06.2019
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Rangfolge Zeitl�ufe > aus gemischtem Wettbewerb Jugend W15
1. 194 Behnke, Paulina 2004 WE SV 1860 Minden +0,5 13,75 sec.
2. 155 Stache, Jara 2004 NI TuS Niedernw�hren +0,5 14,52 sec.

3. 156 Touzet, Eline 2004 NI TuS Niedernw�hren +0,5 14,53 sec.

Hochsprung W15 28.06.2019
Finale

1. 156 Touzet, Eline 2004 NI TuS Niedernw�hren 1,44 m

2. 155 Stache, Jara 2004 NI TuS Niedernw�hren 1,32 m
3. 194 Behnke, Paulina 2004 WE SV 1860 Minden 1,28 m

116 120 124 128 132 136 140 144 148
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

1. Touzet - - - o o o o o xxx
2. Stache o o o o xo xxx
3. Behnke o o o xo xxx

Weitsprung W15 28.06.2019
Finale

1. 177 Buchholz, Jana 2004 WE VfB Fichte Bielefeld 4,98 m
4,98 4,69 4,80 4,65 4,77 4,87
-3,3 +0,0 +0,1 -1,1 -0,2 -0,3

2. 156 Touzet, Eline 2004 NI TuS Niedernw�hren 4,91 m
4,91 4,84 4,16 x 4,60 4,28
-0,6 +0,0 -0,2 -0,5 +0,0

3. 194 Behnke, Paulina 2004 WE SV 1860 Minden 4,54 m
x x 4,28 4,43 4,54 3,80

-0,7 -0,2 +0,0 +0,0
4. 223 Mnasri, Donja 2004 WE SV 1860 Minden 4,42 m

4,42 3,96 3,95 x - -
+0,0 -0,1 -0,8

5. 170 Hummert, Leni 2004 WE LG Kreis L�bbecke 4,34 m
4,25 4,22 4,34 4,20 3,92 4,25
-0,3 +0,0 +0,0 -0,9 -0,2 -0,7

6. 155 Stache, Jara 2004 NI TuS Niedernw�hren 4,25 m
4,08 x 3,34 3,97 4,25 3,95
-0,3 -0,4 -0,2 +0,0 +0,0

Kugelsto� W15 3 kg 28.06.2019
Finale

1. 235 Lewandowski, Theresa 2004 WE SV 1860 Minden 8,34 m
7,76 8,15 8,34 7,59 7,78 8,25

2. 170 Hummert, Leni 2004 WE LG Kreis L�bbecke 8,14 m
7,21 x 8,14 7,44 6,98 7,40

3. 155 Stache, Jara 2004 NI TuS Niedernw�hren 8,01 m
8,01 7,07 x x 6,98 7,72

4. 194 Behnke, Paulina 2004 WE SV 1860 Minden 7,31 m
6,81 6,61 7,31 x x x

Speerwurf W15 500 g 28.06.2019
Finale

1. 155 Stache, Jara 2004 NI TuS Niedernw�hren 18,58 m
x 16,19 18,58 17,14 18,35 15,71

Jugend W14

100 m W14 28.06.2019
Rangfolge Zeitl�ufe > aus gemischtem Wettbewerb Jugend W15

1. 181 Meyer, Frida 2005 WE Bielefelder TG +0,5 14,18 sec.
2. 198 Middelschulte, Charlotte 2005 WE SV 1860 Minden +0,5 14,19 sec.
3. 199 Orthmann, Charlotte 2005 WE SV 1860 Minden +0,5 14,43 sec.
4. 137 Zang, Nicole 2005 NI VfL Hameln +0,2 14,97 sec.
5. 184 Tr�mper, Nele 2005 WE Bielefelder TG +0,2 15,20 sec.
6. 180 Herbst, Johanna 2005 WE Bielefelder TG +0,2 15,37 sec.
7. 196 Lemke, Theresa-Marie 2005 WE SV 1860 Minden +0,2 15,54 sec.
8. 182 Strunz, Julia 2005 WE Bielefelder TG +0,2 16,40 sec.

Hochsprung W14 28.06.2019
Finale

1. 180 Herbst, Johanna 2005 WE Bielefelder TG 1,40 m
2. 196 Lemke, Theresa-Marie 2005 WE SV 1860 Minden 1,32 m
3. 195 Doberstein, Jamie Lynn 2005 WE SV 1860 Minden 1,32 m
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116 120 124 128 132 136 140 144
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

1. Herbst - - o o xo o xo xxx
2. Lemke - o o o o xxx
3. Doberstein xo o o o o xxx

Weitsprung W14 28.06.2019
Finale

1. 195 Doberstein, Jamie Lynn 2005 WE SV 1860 Minden 4,59 m
x x 4,59 4,58 - -

+0,0 +0,0
2. 198 Middelschulte, Charlotte 2005 WE SV 1860 Minden 4,29 m

x 4,29 4,14 3,98 x 3,93
+1,3 -0,5 +0,0 -0,2

3. 137 Zang, Nicole 2005 NI VfL Hameln 4,15 m
4,15 4,00 3,95 3,90 4,08 4,07
+0,0 -0,1 +1,7 +0,0 -0,5 -0,2

4. 196 Lemke, Theresa-Marie 2005 WE SV 1860 Minden 3,93 m
3,89 3,61 3,93 3,79 3,89 3,84
-0,1 -0,4 +0,8 +0,0 +0,0 -1,7

5. 199 Orthmann, Charlotte 2005 WE SV 1860 Minden 3,75 m
x 3,71 3,75 3,45 3,53 3,51

+0,0 +0,5 +0,0 -0,2 +1,2

Kugelsto� W14 3 kg 28.06.2019
Finale

1. 198 Middelschulte, Charlotte 2005 WE SV 1860 Minden 8,70 m
8,24 8,31 8,12 8,70 8,58 7,74

2. 171 Lohmeier, Sophia 2005 WE LG Kreis L�bbecke 8,07 m
8,06 7,94 8,07 7,10 6,82 7,56

3. 196 Lemke, Theresa-Marie 2005 WE SV 1860 Minden 7,39 m
7,39 6,57 6,40 7,31 6,37 6,36

Speerwurf W14 500 g 28.06.2019
Finale

1. 171 Lohmeier, Sophia 2005 WE LG Kreis L�bbecke 20,44 m
x x x 19,09 19,51 20,44

Seniorinnen W35

3000 m Sen. W35 28.06.2019
Finale > aus gemischtem Wettbewerb M�nner

1. 149 Kemper, Elisabeth 1982 NI TSV Kirchdorf 11:27,40 min.

Seniorinnen W60

3000 m Sen. W60 28.06.2019
Finale > aus gemischtem Wettbewerb M�nner

1. 145 Schlachte, Roswita 1955 NI VfL Eintracht Hannover 13:12,62 min.

GEMISCHTE WETTBEWERBE

M�nner

100 m M�nner +0,0 28.06.2019
1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 168 Temm, Oliver 1977 ST Universit�ts-SV Halle 12,67 sec.
2. 135 Zang, Florian 2002 NI VfL Hameln 12,89 sec.
3. 207 Harling, Christian 1987 WE LG Kreis L�bbecke/Isenstedt.SC 13,67 sec.

4. 228 Rei�, Mario 1985 WE SV Brackwede 14,62 sec.

5. 172 H�ls, Dr. Rudolf 1948 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 16,08 sec.

100 m M�nner +0,5 28.06.2019
2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 191 Bertram, Jan 1994 WE SV 1860 Minden 12,63 sec.
2. 192 Burgelmann, Nico 1984 WE SV 1860 Minden 13,24 sec.
3. 132 K�hling, Richard 1962 NI OSC Damme 13,28 sec.

4. 150 Kampsen, Bernard 1958 NI TuS Blau-Wei� Lohne 13,68 sec.
5. 185 Riechmann, Phillip 1988 WE SV Brackwede 13,69 sec.
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6. 187 Haas, Frieder 1966 WE LG Kindelsberg Kreuztal 14,29 sec.

100 m M�nner -1,1 28.06.2019
3. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 214 Scheer, Ruwen 1995 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 11,32 sec.
2. 203 Vogt, Jan 1990 WE LG Brillux M�nster 11,38 sec.
3. 215 Kronig, Kai 1996 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 12,09 sec.
4. 225 Quante, J�rn 1995 NI LG Osnabr�ck 12,44 sec.
5. 216 Alnajjari, Alan 1991 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 12,46 sec.
6. 166 Sch�ppe, Max 1987 ST LG Merseburg 12,56 sec.

100 m M�nner 28.06.2019
Rangfolge Zeitl�ufe gemischter Wettbew.

1. 214 Scheer, Ruwen 1995 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen -1,1 11,32 sec.
2. 203 Vogt, Jan 1990 WE LG Brillux M�nster -1,1 11,38 sec.
3. 215 Kronig, Kai 1996 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen -1,1 12,09 sec.
4. 225 Quante, J�rn 1995 NI LG Osnabr�ck -1,1 12,44 sec.
5. 216 Alnajjari, Alan 1991 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen -1,1 12,46 sec.
6. 166 Sch�ppe, Max 1987 ST LG Merseburg -1,1 12,56 sec.
7. 191 Bertram, Jan 1994 WE SV 1860 Minden +0,5 12,63 sec.
8. 168 Temm, Oliver 1977 ST Universit�ts-SV Halle +0,0 12,67 sec.
9. 135 Zang, Florian 2002 NI VfL Hameln +0,0 12,89 sec.

10. 192 Burgelmann, Nico 1984 WE SV 1860 Minden +0,5 13,24 sec.
11. 132 K�hling, Richard 1962 NI OSC Damme +0,5 13,28 sec.

12. 207 Harling, Christian 1987 WE LG Kreis L�bbecke/Isenstedt.SC +0,0 13,67 sec.

13. 150 Kampsen, Bernard 1958 NI TuS Blau-Wei� Lohne +0,5 13,68 sec.
14. 185 Riechmann, Phillip 1988 WE SV Brackwede +0,5 13,69 sec.
15. 187 Haas, Frieder 1966 WE LG Kindelsberg Kreuztal +0,5 14,29 sec.
16. 228 Rei�, Mario 1985 WE SV Brackwede +0,0 14,62 sec.

17. 172 H�ls, Dr. Rudolf 1948 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen +0,0 16,08 sec.

200 m M�nner +0,2 28.06.2019
1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 119 Gojnic, Jelena 2002 BR Bremer LT 27,41 sec.
2. 207 Harling, Christian 1987 WE LG Kreis L�bbecke/Isenstedt.SC 27,54 sec.
3. 224 Wandel, Charlotte 2003 WE SV 1860 Minden 28,01 sec.
4. 150 Kampsen, Bernard 1958 NI TuS Blau-Wei� Lohne 28,40 sec.
5. 187 Haas, Frieder 1966 WE LG Kindelsberg Kreuztal 29,61 sec.

200 m M�nner +0,4 28.06.2019
2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 168 Temm, Oliver 1977 ST Universit�ts-SV Halle 25,94 sec.
2. 231 Pohl, Ulrich 1966 NI OSC Damme 26,66 sec.
3. 164 Schmidt, Anja 1993 NI TuS Wunstorf 26,82 sec.
4. 132 K�hling, Richard 1962 NI OSC Damme 28,19 sec.

200 m M�nner +0,6 28.06.2019
3. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 214 Scheer, Ruwen 1995 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 22,81 sec.
2. 190 Beck, Moritz 2001 WE SV 1860 Minden 22,93 sec.
3. 215 Kronig, Kai 1996 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 24,13 sec.
4. 193 Lewandowski, Frederic 2002 WE SV 1860 Minden 24,49 sec.
5. 166 Sch�ppe, Max 1987 ST LG Merseburg 24,91 sec.
6. 216 Alnajjari, Alan 1991 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 24,93 sec.

200 m M�nner 28.06.2019
Rangfolge Zeitl�ufe gemischter Wettbew.

1. 214 Scheer, Ruwen 1995 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen +0,6 22,81 sec.
2. 190 Beck, Moritz 2001 WE SV 1860 Minden +0,6 22,93 sec.
3. 215 Kronig, Kai 1996 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen +0,6 24,13 sec.
4. 193 Lewandowski, Frederic 2002 WE SV 1860 Minden +0,6 24,49 sec.
5. 166 Sch�ppe, Max 1987 ST LG Merseburg +0,6 24,91 sec.
6. 216 Alnajjari, Alan 1991 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen +0,6 24,93 sec.
7. 168 Temm, Oliver 1977 ST Universit�ts-SV Halle +0,4 25,94 sec.
8. 231 Pohl, Ulrich 1966 NI OSC Damme +0,4 26,66 sec.
9. 164 Schmidt, Anja 1993 NI TuS Wunstorf +0,4 26,82 sec.

10. 119 Gojnic, Jelena 2002 BR Bremer LT +0,2 27,41 sec.
11. 207 Harling, Christian 1987 WE LG Kreis L�bbecke/Isenstedt.SC +0,2 27,54 sec.
12. 224 Wandel, Charlotte 2003 WE SV 1860 Minden +0,2 28,01 sec.
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13. 132 K�hling, Richard 1962 NI OSC Damme +0,4 28,19 sec.

14. 150 Kampsen, Bernard 1958 NI TuS Blau-Wei� Lohne +0,2 28,40 sec.
15. 187 Haas, Frieder 1966 WE LG Kindelsberg Kreuztal +0,2 29,61 sec.

1000 m M�nner 28.06.2019
1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 179 Wlassow, Wladimir 2003 WE Bielefelder TG 2:50,11 min.
2. 143 B�tticher, Rudolf 1962 NI TK zu Hannover 3:07,91 min.

3. 131 Ulbrich, Jens 1973 NI VfL B�ckeburg 3:22,37 min.
4. 139 Giesler-Petersen, Iris 1978 NI Hannover 96 3:24,81 min.
5. 172 H�ls, Dr. Rudolf 1948 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 3:43,35 min.
6. 148 Salzmann, Rolf 1947 NI TSV Kirchdorf 4:02,05 min.

1000 m M�nner 28.06.2019
3. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 141 Menzel, Ren� 1992 NI Hannover Athletics 2:27,23 min.
2. 229 Kuhlen, Andreas 1983 NI LG Braunschweig 2:33,40 min.
3. 144 Prietz, Malte 1996 NI VfL Eintracht Hannover 2:37,80 min.
4. 220 Meier, Emanuel 1994 WE SV 1860 Minden 2:38,35 min.
5. 129 Wegner, Benjamin 1985 NI LG Braunschweig 2:47,30 min.
6. 138 Giesler, Christian 1977 NI Hannover 96 2:52,99 min.
7. 165 Friedrich, Uwe 1972 SN Chemnitzer PSV 2:53,22 min.

142 Terbeznik, Pascal 1997 NI Hannover Athletics aufg.

1000 m M�nner 28.06.2019
Rangfolge Zeitl�ufe gemischter Wettbew.

1. 141 Menzel, Ren� 1992 NI Hannover Athletics 2:27,23 min.
2. 229 Kuhlen, Andreas 1983 NI LG Braunschweig 2:33,40 min.
3. 144 Prietz, Malte 1996 NI VfL Eintracht Hannover 2:37,80 min.
4. 220 Meier, Emanuel 1994 WE SV 1860 Minden 2:38,35 min.
5. 129 Wegner, Benjamin 1985 NI LG Braunschweig 2:47,30 min.
6. 179 Wlassow, Wladimir 2003 WE Bielefelder TG 2:50,11 min.
7. 138 Giesler, Christian 1977 NI Hannover 96 2:52,99 min.
8. 165 Friedrich, Uwe 1972 SN Chemnitzer PSV 2:53,22 min.
9. 143 B�tticher, Rudolf 1962 NI TK zu Hannover 3:07,91 min.

10. 131 Ulbrich, Jens 1973 NI VfL B�ckeburg 3:22,37 min.
11. 139 Giesler-Petersen, Iris 1978 NI Hannover 96 3:24,81 min.
12. 172 H�ls, Dr. Rudolf 1948 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 3:43,35 min.
13. 148 Salzmann, Rolf 1947 NI TSV Kirchdorf 4:02,05 min.

142 Terbeznik, Pascal 1997 NI Hannover Athletics aufg.

3000 m M�nner 28.06.2019
Finale gemischter Wettbewerb

1. 236 Scott, Mason 1999 AUS Athletics Essendon 8:51,44 min.
2. 165 Friedrich, Uwe 1972 SN Chemnitzer PSV 9:44,27 min.
3. 234 Keller, Ricardo 1991 WE SV 1860 Minden 10:07,06 min.
4. 161 Steinert, Stefan 1982 NI LG Kreis Verden 10:07,79 min.
5. 233 Sprehe, Rainer 1971 WE TuS Eintracht Bielefeld 10:42,92 min.
6. 162 Zimmermann, J�rg 1961 NI LG Weserbergland 10:46,12 min.
7. 232 Milomas, Georg 1971 WE TSVE 1890 Bielefeld 10:52,47 min.
8. 146 Gr�ne, Benjamin 1979 NI TSV Kirchdorf 11:15,32 min.

9. 153 V�lkening, Eric Ole 2004 NI TuS Niedernw�hren 11:25,65 min.
10. 149 Kemper, Elisabeth 1982 NI TSV Kirchdorf 11:27,40 min.
11. 237 Marten, Ren� 1971 WE TG Werste 11:42,88 min.

12. 158 Kraft, Nicole 1996 NI LG Osnabr�ck 11:45,81 min.

13. 130 Gaarmann, Dirk 1971 NI VfL B�ckeburg 12:10,64 min.
14. 213 Macke, Dieter 1962 WE SV 1860 Minden 12:35,81 min.
15. 147 Lutz, Wolfgang 1949 NI TSV Kirchdorf 13:07,20 min.
16. 145 Schlachte, Roswita 1955 NI VfL Eintracht Hannover 13:12,62 min.

127 Kramer, Andreas 1969 NI TSV Barsinghausen aufg.

Jugend M15

100 m M15 -0,1 28.06.2019
Gemischt. Finale gemischter Wettbewerb

1. 173 Rutz, Robert 2005 WE SC Herford 12,39 sec.
2. 152 Schommerloh, Florian 2004 NI TuS Niedernw�hren 13,47 sec.

Frauen
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100 m Frauen +0,0 28.06.2019
Gemischt. Finale gemischter Wettbewerb

1. 164 Schmidt, Anja 1993 NI TuS Wunstorf 13,00 sec.
2. 224 Wandel, Charlotte 2003 WE SV 1860 Minden 13,22 sec.
3. 121 Christen, Rebecca 1993 BR SG Mar�el 13,76 sec.

4. 183 Tr�ggelmann, Vanessa 1998 WE Bielefelder TG 13,86 sec.
5. 230 Mittmann, Ann-Christin 2002 WE SC Porta Westfalica Nammen 14,54 sec.
6. 217 Diekmann, Alisha 1998 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 14,70 sec.

Jugend W15

100 m W15 +0,2 28.06.2019
1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 137 Zang, Nicole 2005 NI VfL Hameln 14,97 sec.
2. 184 Tr�mper, Nele 2005 WE Bielefelder TG 15,20 sec.
3. 180 Herbst, Johanna 2005 WE Bielefelder TG 15,37 sec.
4. 196 Lemke, Theresa-Marie 2005 WE SV 1860 Minden 15,54 sec.
5. 182 Strunz, Julia 2005 WE Bielefelder TG 16,40 sec.

100 m W15 +0,5 28.06.2019
2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 194 Behnke, Paulina 2004 WE SV 1860 Minden 13,75 sec.
2. 181 Meyer, Frida 2005 WE Bielefelder TG 14,18 sec.
3. 198 Middelschulte, Charlotte 2005 WE SV 1860 Minden 14,19 sec.
4. 199 Orthmann, Charlotte 2005 WE SV 1860 Minden 14,43 sec.
5. 155 Stache, Jara 2004 NI TuS Niedernw�hren 14,52 sec.

6. 156 Touzet, Eline 2004 NI TuS Niedernw�hren 14,53 sec.

100 m W15 28.06.2019
Rangfolge Zeitl�ufe gemischter Wettbew.

1. 194 Behnke, Paulina 2004 WE SV 1860 Minden +0,5 13,75 sec.
2. 181 Meyer, Frida 2005 WE Bielefelder TG +0,5 14,18 sec.
3. 198 Middelschulte, Charlotte 2005 WE SV 1860 Minden +0,5 14,19 sec.
4. 199 Orthmann, Charlotte 2005 WE SV 1860 Minden +0,5 14,43 sec.
5. 155 Stache, Jara 2004 NI TuS Niedernw�hren +0,5 14,52 sec.

6. 156 Touzet, Eline 2004 NI TuS Niedernw�hren +0,5 14,53 sec.
7. 137 Zang, Nicole 2005 NI VfL Hameln +0,2 14,97 sec.
8. 184 Tr�mper, Nele 2005 WE Bielefelder TG +0,2 15,20 sec.
9. 180 Herbst, Johanna 2005 WE Bielefelder TG +0,2 15,37 sec.

10. 196 Lemke, Theresa-Marie 2005 WE SV 1860 Minden +0,2 15,54 sec.
11. 182 Strunz, Julia 2005 WE Bielefelder TG +0,2 16,40 sec.

Erstellt mit COSA WIN 3.2.1 -- COSA-Software, Berggartenstr. 5a, D-38271 Baddeckenstedt
eMail: renziesoft@aol.com Home-Page: www.cosa-software.de

Lizenz f�r: WE/2319 SV 1860 Minden e.V.
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